
00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 9 de noviembre de 2023, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo 
en la categoría de Celador/a, por el sistema de acceso libre, y se anuncia la 
apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se citan.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la Resolución de 16 
de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA 
núm. 118, de 22 de junio), por la que se modifica la Resolución de 28 de mayo de 2019, de 
la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban 
las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de 
concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de 
categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, aprobadas mediante el 
Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público 
para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y del anexo de 
la Resolución de 16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se aprueban las bases 
generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de categorías 
y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, 
el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre, y el Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que 
se aprueban la Ofertas de Empleo Público para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, ambas con correcciones de errores publicadas 
en BOJA núm. 136, de 16 de julio y BOJA núm. 195, de 8 de octubre, y en uso de las 
atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 
de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre 
(BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del 
personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, y en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, 
de 11 de agosto), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y 
Consumo, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Celador/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro 
de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de 
las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros 
de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-
oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo 
establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, 
sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto 
a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con 
discapacidad.



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del día 20 de noviembre de 2023. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.4 del anexo de las bases 
generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Cuarto. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a la 
persona candidata que se cita en el Anexo III de esta resolución para subsanar la falta de 
presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de No autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de 
sus funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo 
acredita y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida 
la condición de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le 
imposibiliten para el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el 
desempeño de las funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su 
poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el 
acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombrados personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia»
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.2 , que en el 
caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban 
perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación, los aspirantes que no hubiera obtenido plaza de 
entre los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria 
de las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía mediante Resolución de esta Dirección General 
de Personal.

En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.2, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de 
los aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas 
bases.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 9 de noviembre de 2023.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

ABAD BRIEGA, MARIA FRANCISCA ***6082** L 128,849 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ABAD CASTILLO, MARIA LUISA ***9936** L 130,788 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ABIO MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***9095** L 137,627 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
ACEITUNO HONRUBIA, BEATRIZ ***4831** L 127,63 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
ACOSTA CAPEL, ENCARNACION ***3291** L 129,896 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
AGUILAR BRENES, SILVIA ***0875** L 141,602 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
AGUILAR GIL, SUSANA VICTORIA ***6930** L 129,833 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
AGUILAR RAPOSO, ANTONIO ***2914** L 155,228 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
AGUILOCHO ROMERO, MANUELA ***3175** L 152,168 2924 HOSPITAL DE JEREZ
ALAMEDA GONZALEZ, ROSA MARIA ***7527** LD 151,408 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
ALAMILLOS POZUELO, GREGORIO ***7244** L 136,285 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
ALBA GUERRERO, RAQUEL ***8009** L 140,756 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ALCALDE LLERGO, ABRAHAM ***5573** LD 120,491 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ALCANTARA CANO, ANA MARIA ***2448** L 126,24 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ALGABA PIÑA, PATRICIA DE LA O ***5971** LD 113,699 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ALMARZA DE PABLO, ISABEL ***0056** L 140,607 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ALMAZAN ALCALDE, FRANCISCO ***3710** L 137,939 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ALMEIDA POTENTE, MARIA VICTORIA ***0351** L 142,526 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ALONSO VAQUERO, ANA MARIA ***0746** L 129,984 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ALONSO ARAUJO, MARIA LUZ ***8555** L 148,648 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ALONSO DELGADO, ANA ***7217** L 130,094 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ALVAREZ ALVAREZ, MARIA JESUS ***5229** L 126,547 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ALVAREZ DE TOLEDO MARTIN, DANIEL RAFAEL ***8463** L 149,438 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
ALVAREZ DOMINGUEZ, ANA MARIA ***9091** L 132,078 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ALVAREZ GARCIA, ELIA MARIA ***3273** L 126,284 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
ALVAREZ PEREZ, RAFAEL ***9491** L 135,269 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
AMADOR ABOLAFIO, ROCIO ***4594** L 129,403 8925 HOSPITAL DE VALME
AMATE GARCIA, GERMAN ***2509** L 132,879 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AMORIN SANCHEZ, ANA ELENA ***2870** L 128,691 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

ANAYA JIMENEZ, ELVIRA ***6921** L 125,656 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ANDRES LEDESMA, SARA ***6347** L 129,291 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ANDRES PEINADOR, MARIA ALMUDENA ***8206** L 130,664 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ANDUJAR VERA, MARIA VALLE ***4961** L 127,662 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
ANTON MARTIN, MARIA DEL MAR ***7386** L 134,13 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ANTUNEZ NUÑEZ, JUAN MANUEL ***3019** L 125,953 8925 HOSPITAL DE VALME
ARAL VAZQUEZ, PABLO ***7530** L 126,887 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
ARANA ROMERO, JUAN MIGUEL ***3315** L 153,607 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ARANDA LOPEZ, ROSA ESTHER ***9915** L 138,313 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ARANDA MARTIN, MIGUEL ANGEL ***9051** L 139,148 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
ARANDA SABARIEGO, BERNABE ***1846** LD 118,409 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ARENAS MARQUEZ, MARIA ***1313** L 126,058 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ARIZA SIERRA, CARLOS JAVIER ***9658** L 134,575 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ARIZA GARRIDO, LUZ MARINA ***5764** L 130,683 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ARIZA HIDALGO, ESPERANZA MARIA ***8101** L 132,892 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ARIZA ROSAL, MARIA TERESA ***4796** L 134,86 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ARMENTEROS LIEBANAS, JOSEFA ***3373** L 134,084 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ARREBOLA FERNANDEZ, MANUEL ***9574** L 139,167 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ARTES BERNALDEZ, MANUEL JESUS ***6248** L 134,831 5922 HOSPITAL RIOTINTO
AVILA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES ***7087** L 136,976 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
AYORA GUTIERREZ, DOLORES ***5332** L 126,239 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
BACA MONTILLA, FRANCISCO ***5021** L 140,456 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
BAEZ HIERRO, MARIA ESTHER ***1850** L 129,45 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
BALBUENA MARTIN, PATROCINIO ***9448** L 136,52 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
BARBERO QUESADA, INMACULADA SOFIA ***0915** L 132,404 6922 HOSPITAL DE LINARES
BARCELO VIDAL, MARIA SOLEDAD ***4176** L 135,781 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
BARONA GOMEZ, MARIA ROSARIO ***5025** L 127,858 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
BARRANQUERO FUENTES, MERCEDES ***8079** L 148,189 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
BARRERO EXTREMERA, ANA MARIA ***9821** L 131,892 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BARRIO CASADO, JAVIER ***9849** L 132,485 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
BARRIOS GARCIA, MARIA ANGELES ***8473** L 167,647 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
BELMONTE MARTINEZ, MARIA TERESA ***2775** L 143,734 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
BELTRAN GUTIERREZ, ANTONIO ***6346** L 127,463 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
BENÍTEZ EGEA, ISABEL MARÍA ***5347** L 153,139 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
BENITEZ MONTORO, JUAN ANTONIO ***8593** L 137,61 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
BERLANGA HERRADOR, ENCARNACION ***4366** L 131,057 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
BERLANGA MOLINA, JUAN ANGEL ***9948** L 127,691 6922 HOSPITAL DE LINARES
BERMUDO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***2386** L 126,954 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
BERNAL CASTILLO, MARIA ASCENSION ***6055** L 133,611 8925 HOSPITAL DE VALME
BERNARDEZ GARCIA, MARIA VANESA ***4026** L 126,135 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
BLANES RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***3743** L 132,726 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
BONILLA BOSQUET, DOLORES ***3110** L 126,47 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
BORREGO ALCAIDE, MARIA ESTHER ***8697** L 129,648 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
BRIONES ANTON, VICTOR LUIS ***8400** L 127,206 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
BURGOS CAMARENA, SUSANA ***1205** L 126,603 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
BUSTILLOS CABRERA, ANDRES ***3813** L 138,156 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
BUSTILLOS TEJERO, JOSE ANTONIO ***8926** L 144,388 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
CABALLERO ALEMANY, JUAN MANUEL ***6255** L 137,632 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
CABALLERO FERNANDEZ, INES CONCEPCION ***3906** L 135,574 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CABALLERO HERRERA, ANTONIO ***8643** L 134,206 6922 HOSPITAL DE LINARES
CABELLO BARRERA, FRANCISCA ***5960** L 129,815 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
CABRAL ROMERO, MARIA JOSE ***8542** L 146,666 2924 HOSPITAL DE JEREZ
CABRERA PRUAÑO, CESAREA ***3218** L 144,67 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CABRERA RIZZO, SONIA SILVIA ***5895** L 127,298 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CALDERON AHIJI, DANIEL ***6823** L 126,047 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CALDERON NAVAS, FRANCISCA ***9408** L 134,095 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
CALDERON RUBIO, EMILIA ***4688** L 136,466 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
CALLEJAS CARDENAS, JAIME ***3490** L 128,199 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CALVO FERNANDEZ, MARIA DOLORES ***4486** L 126,412 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CAMPAÑA BARRANCO, MARINA FRANCISCA ***2204** LD 119,976 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CANO LARA, ESTHER MARIA ***2599** L 125,969 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CANTO ZAMORA, ROSA M ***4305** L 131,213 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CANTON GUERRERO, MARIA DOLORES ***4736** L 142,169 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CAÑETE ARROYO, MARIA DEL CARMEN ***4098** L 128,193 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
CAPEL MENDEZ, JOSE ***9338** L 143,073 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CAPEL CAMPOY, NURIA ***5433** L 130,291 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

CARDENAS LOPEZ, SONIA ***3895** L 142,077 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CARDOSO VAZQUEZ, SALVADOR ***8496** L 147,223 8925 HOSPITAL DE VALME
CARMONA GARCIA, JOSE LUIS ***5618** L 125,751 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
CARO CABELLO, ANTONIO ***9602** L 144,756 2924 HOSPITAL DE JEREZ
CARRASCO GARRIDO, LUCIA ***7632** L 146,234 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CARRILLO MARTOS, FAUSTINO ***4458** L 129,238 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CARRILLO MARTOS, MARTA ***2400** L 164,375 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
CASTILLO GOMEZ, MARTA ***2742** L 132,401 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CASTILLO MOLINA, MARIA LUISA ***6821** L 139,345 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CASTRILLO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ***1872** L 148,423 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CASTRO GARCIA, MARIA AZUCENA ***4933** L 141,515 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
CASTRO HEREDIA, MARIA LOURDES ***5060** L 130,197 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CASTRO LUQUE, ANGELA ***4010** L 134,473 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
CASTRO SERRANO, GEMMA ***7029** L 130,098 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CEBALLOS PRIETO, FRANCISCO MANUEL ***6418** L 127,362 8925 HOSPITAL DE VALME
CEBRIAN HERNANDEZ, JORGE ***7951** L 134,647 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CEPERO DEL CASTILLO, MARIA MAGDALENA ***2628** L 139,523 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CEREZO LOPEZ, INMACULADA ***5127** L 130,677 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CHACON LOZANO, ENCARNACION ***1704** L 134,869 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CHACON SIMON, ANA MARIA ***2649** L 145,908 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CHAMIZO GUERRERO, MARIA LUISA ***9775** L 128,163 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CHAMORRO ARES, ROSARIO ***3380** L 134,893 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
CHICA LOPEZ, FRANCISCA ***0980** L 178,553 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
COBREROS FERRERAS, EDUVIGES ***8717** L 147,298 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
COELLO SANCHEZ-ARANZUEQUE, MARIA GLORIA ***4511** L 127,142 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
COMITRE CASTILLEJO, JOSE MIGUEL ***8881** L 126,987 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
CONCEPCION MORILLO, VICTOR MANUEL ***0170** L 128,066 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CORBACHO RUIZ, JUANA MARIA ***8166** L 130,774 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
CORDERO CORDERO, JUAN ***2751** L 137,698 2924 HOSPITAL DE JEREZ
CORRAL IGLESIAS, ENCARNACION ***3196** L 128,825 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CORRALIZA DIAZ, CECILIA ***6970** L 146,322 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
CORTES MARTINEZ, MARIA EVA ***1430** L 126,353 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
COSANO ARIZA, MARINA LUZ ***8671** L 126,014 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
CRESPO CHAVES, MARIA DEL MAR ***5924** L 130,669 6922 HOSPITAL DE LINARES
CRUCES MONTES, BLAS JOSE ***6943** L 129,391 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
CRUZ MARQUEZ, MARIANA ***7795** L 163,243 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
CRUZ RAMOS, EDUARDO ***7894** LD 130,079 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CUARTERO NAVARRO, MARIA BELEN ***4646** L 131,28 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CUESTA ORTEGA, DAVID ***5739** L 136,993 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
CUEVAS RUBIÑO, MONICA ***0747** L 129,916 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
CUNQUERO CRUZ, MANUEL ***8291** L 130,471 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DE CASTRO JARRÍN, ANGEL ***5946** L 147,215 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DE CASTRO MORALES, MIGUEL ANGEL ***6389** L 138,845 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DE LA CRUZ AGRADANO, MARIA CARMEN ***7477** L 144,721 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
DE LA MATA NIETO, CARLOS JOSE ***6840** L 128,863 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DE LA OSA JIMENEZ, LUIS CARLOS ***9733** L 126,369 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DE LA ROSA HERNANDEZ, CINTIA ***4301** L 137,939 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
DEGARA CASADO, ANTONIO JESUS ***9102** L 137,814 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
DEL CAMPO MOLINERO, EROS ADRIÁN ***6356** LD 118,268 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
DEL PINO QUESADA, FATIMA MARIA ***8300** L 128,467 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
DELGADO LOPEZ, ANGEL MANUEL ***7177** L 141,17 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
DIAZ CABELLO, ANTONIO EDUARDO ***9314** L 126,531 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DIAZ CEBALLOS, MATILDE ROSA ***8317** LD 99,686 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
DIAZ CORTES, ROSA DAMIANA ***3841** L 127,187 8925 HOSPITAL DE VALME
DIAZ DEL CASTILLO, JOSE MARIA ***3795** L 144,072 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
DIAZ FERNANDEZ, MARIA BEATRIZ ***2442** L 132,018 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
DIAZ SANCHEZ, JUANA ***0572** L 135,862 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
DIAZ SUERO, INMACULADA ***6433** L 127,429 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
DOMINGUEZ MEDINA, MARIA VISITACION ***7769** L 133,576 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DOMINGUEZ MORA, MAGDALENA ***4699** LD 139,669 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DOMINGUEZ ROMERO, JUAN FRANCISCO ***0227** L 148,584 5922 HOSPITAL RIOTINTO
DORANTES MATEO, MARIA DEL PILAR ***3459** L 141,274 2924 HOSPITAL DE JEREZ
DORDIO GAMERO, JOSE ANDRES ***6035** L 139,485 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
DUQUE LORENTE, FAUSTINA ***0259** L 136,529 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
DURAN GARROTE, MANUEL ***9801** L 167,542 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
DURAN LENDINEZ, MARIA GEMA ***3929** L 128,6 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

DURAN REY, RAFAEL ***8412** L 130,338 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
DURO EXPOSITO, ROCIO ***0417** L 137,522 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ELIAS BERNAL, JOSE ***6815** L 132,562 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ENDRINO PADILLA, JULIAN ***7052** L 129,76 6922 HOSPITAL DE LINARES
ESCRIBANO ALGABA, JOSE ***3953** L 135,654 8925 HOSPITAL DE VALME
ESCRIBANO PADILLA, ANA MARIA ***0474** L 127,782 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ESCUDERO ARROYO, JUDIT ***8189** L 139,343 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ESPEJO TUDELA, BRIGIDA ***4834** L 131,268 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ESPINOSA CRUZ, AMPARO ***7052** L 131,543 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
ESTEBANEZ SANZ, ROSA ***5847** L 128,117 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
ESTRADA DELGADO, ANTONIO ***6203** L 127,453 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
EXPOSITO GRANADO, MARIA CARMEN ***4411** L 144,092 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
EXTREMERA BERNIA, ANTONIO DAVID ***0376** LD 124,412 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
EXTREMERA PEREZ, MANUEL JOAQUIN ***7445** L 134,527 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
FAYOS MONZO, ENRIQUE ***8812** L 149,324 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
FE BARRERA, ANGELES ***8596** L 129,773 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
FERIA MUÑOZ, JOSE MANUEL ***8966** L 136,251 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
FERNANDEZ PADILLA, JOSE LUIS ***7982** L 139,357 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
FERNANDEZ BLANDEZ, JOSE ANTONIO ***6981** L 134,243 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
FERNANDEZ CANTERO, ROSA MARIA ***3894** L 132,675 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
FERNANDEZ GALLARDO, PATRICIA ***8566** L 125,572 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
FERNANDEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***4359** L 137,457 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ***6588** L 161,883 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
FERNANDEZ MATEOS, MARIA PILAR ***8783** L 130,557 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ MORENO, DANIEL ***8996** L 134,727 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA
FERNANDEZ NIETO, MIGUEL ANGEL ***7112** L 129,47 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
FERNANDEZ PAREJA, ANTONIA ***4456** L 130,678 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
FERNANDEZ QUERO, JUAN ***6171** LD 136,213 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
FERNANDEZ ROMERO, MIGUELINA ***6015** L 170,656 2924 HOSPITAL DE JEREZ
FERNANDEZ RUBIO, GENOVEVA ***0482** LD 128,303 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
FERNANDEZ SANTOS, JESUS ***5312** L 141,26 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
FERNANDEZ VAZQUEZ, NURIA MARIA ***6011** L 139,606 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
FERRERO ARRANZ, ANGELA ***2199** L 157,5 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
FERRON DELGADO, ALFONSO ***9146** L 136,748 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
FIGUEROA GAVIÑO, FRANCISCO JAVIER ***5458** L 140,052 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
FLORES GALVEZ, FRANCISCO ***9177** L 142,339 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
FUENTES HERRERA, MARIA DOLORES ***3603** L 137,993 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
FUENTES NAVARRO, ANDRES ***5352** L 151,395 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
GAITAN LUCENA, JUAN ***0106** L 139,82 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GALAFATE PEREZ, ANTONIA ***6243** L 165,712 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GALLARDO MARTINEZ, CARMEN ***6925** L 157,951 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GALLARDO MOLINA, ANA ISABEL ***0456** L 137,925 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GALLEGO GARCIA, ANTONIO MIGUEL ***2580** L 132,866 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
GALLEGO ORDOÑEZ, TACIANA ***6614** L 146,628 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GALLEGO SANTOS, MARIA DEL CARMEN ***6052** L 128,909 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
GALVAN IBAÑEZ, MARIA ESTELA ***2026** L 130,302 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GALVEZ CARRILLO, ROSA MARIA ***0666** L 126,681 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GAMEZ ESTEBAN, JOAQUIN ***7155** LD 114,675 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GANDULLO GUERRERO, JOSE MARIA ***3508** L 129,051 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA GARCIA, MARIA YOLANDA ***3672** L 137,262 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GARCIA ALCUDIA, MANUEL ***8010** L 130,868 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GARCÍA BARBARÁN, MARÍA DEL MAR ***4071** L 136,311 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GARCIA BRENES, MARIA DEL CARMEN ***7731** L 135,096 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA CAÑETE, TRINIDAD ***7267** LD 131,53 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GARCIA DE ANDRES, OSCAR ***4328** L 128,476 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GARCIA DEL DEDO, RUT ***0573** L 166,625 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GARCIA DELGADO, CRISTINA ***1695** L 130,47 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GARCIA DURAN, MARIA JOSE ***8887** L 133,294 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GARCIA GALVEZ, ISIDORO ANGEL ***1469** L 128,254 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GARCIA GIL, MARIA DEL ROCIO ***9848** L 142,474 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GARCIA GONZALEZ, JOSE ALEJANDRO ***7257** L 128,154 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GARCIA LOZANO, MARIA CARMEN ***4427** L 139,17 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA MACHADO, MARIA ISABEL ***3032** L 130,231 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
GARCIA MORILLAS, PATRICIA ***3564** L 133,687 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA NIETO, MAGDALENA ***6500** L 133,63 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GARCIA PEÑA, MARIA CONCEPCION ***9842** LD 119,264 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

GARCIA PLATA, ABEL ***8920** L 129,509 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA RODRIGUEZ, ANASTASIO ***7477** L 150,314 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***6001** L 139,836 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GARCIA ROJAS, MARIA ANGUSTIA ***9084** L 159,688 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GARCIA SAEZ, ANTONIO MANUEL ***5632** L 132,797 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GARCIA SANCHEZ, EVA MARIA ***2852** L 164,38 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GARCIA SANTOS, MARIA BELEN ***6977** L 137,726 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
GARCIA SANZ, MARIA DEL PILAR ***2832** L 146,958 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA TRAVIESO, JESSICA ***7737** L 157,928 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA TURIÑO, JULIO FRANCISCO ***2856** L 137,529 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GARRIDO FALCON, MARIA DEL CASTILLO ***0070** L 136,245 8925 HOSPITAL DE VALME
GARRIDO IBAÑEZ, ROSALIA MONTSERRAT ***9416** L 149,568 6922 HOSPITAL DE LINARES
GENIL SANCHEZ, SALVADORA ***5368** L 138,391 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GIL MATIAS, SABRINA ***1108** L 130,68 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GINES DEL PINO, JUAN CARLOS ***2784** L 129,667 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GOMEZ MARQUEZ, MANUEL ***9440** LD 118,6 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GÓMEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA ***8432** L 149,785 4923 HOSPITAL DE BAZA
GOMEZ GARCIA, INMACULADA ***5056** L 129,69 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GOMEZ GARCIA, MARIA DE LA LUZ ***3950** L 127,715 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GOMEZ HERNANDEZ, DAVID ***4416** L 130,871 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GOMEZ JIMENEZ, MANUEL JESUS ***8754** L 139,004 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GOMEZ LARA, CARMEN ***1120** L 136,369 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GOMEZ PEREZ, ANTONIO ***1352** L 137,857 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GOMEZ PEREZ, TERESA CINTA ***0843** LD 124,405 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GOMEZ REVUELTA, FRANCISCO ***3470** LD 114,548 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GOMEZ RODRIGUEZ, JOAQUINA ***8139** L 125,89 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GOMEZ ROMAN, JOSEFA ***5265** L 139,501 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GOMEZ ROMERO, MARIA CARMEN ***1397** L 128,3 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GOMEZ RUIZ, JOSE MARIA ***8755** L 137,486 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GONZALEZ ALVAREZ, PABLO TOMAS ***9039** L 130,788 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GONZALEZ AYLLON, MARIA JOSE ***1065** L 165,635 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ BEIRAS, OLGA ***3841** L 129,248 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ DE PAZ, MARTA ***9221** L 133,317 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
GONZALEZ DIAZ, SUSANA ***5286** LD 126,544 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GONZALEZ FERNANDEZ, CONCEPCION MARIA ***8323** L 130,428 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
GONZALEZ FERNANDEZ, MARGARITA ***2247** L 130,054 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ GARCIA, MARI ANGELES ***2983** L 142,194 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GONZALEZ GONZALEZ, JESUS FRANCISCO ***8303** L 128,205 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GONZALEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO ***0603** L 126,961 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GONZALEZ HEDRERA, FRANCISCA ***5700** L 133,083 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GONZALEZ MATE, JOSE ANTONIO ***4049** L 126,633 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GONZALEZ MEGIDO, MARIA BELEN ***9990** L 130,895 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
GONZALEZ OLEA, JUAN ***8547** L 128,953 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GONZALEZ ORDOÑEZ, OSCAR ***5310** L 126,563 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GONZALEZ OTERO, MARIA GARDENIA ***6232** L 133,714 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GONZALEZ PEANILLA, ROCIO ***5262** L 129,379 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
GONZALEZ PEREZ, RAMON ***6071** L 128,166 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIA ***0463** L 133,531 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL ***6952** L 135,235 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GONZALEZ VERA, MANUEL ***7213** L 129,949 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GORDILLO ALCOLEA, JOSE AGUSTIN ***8420** L 128,864 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GUARINO PANTION, ESTHER ***9115** L 125,594 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GUERRA QUESADA, MARIA MERCEDES ***3802** L 133,779 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
GUERRERO GARCIA, INMACULADA ***7312** L 135,336 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GUIDO GONZALEZ, PEDRO ***3128** L 126,288 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
GUIJARRO ROLDAN, MARIA CONCEPCION ***0299** L 141,18 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GUILLEN RUIZ, MATEO ***9352** L 131,229 6922 HOSPITAL DE LINARES
GUISADO LORES, VICENTE ***7175** L 125,606 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GUTIERREZ ALBUERA, NICOLAS ***4802** L 127,89 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GUTIERREZ ARIZA, DANIEL ***7795** L 129,215 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
GUTIERREZ FERNANDEZ, ROSARIO ***7393** L 143,913 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GUTIERREZ RINCON, FRANCISCA ***4186** L 130,652 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
HERNANDEZ CAMPOY, MARIA JOSE ***6288** L 138,805 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
HERNANDEZ CRESPO, MARIA DEL ROCIO ***7428** L 138,098 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
HERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA MARIA ***4250** L 127,414 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
HERNANDEZ FLORES, MARIA HERMELINA ***3922** L 144,587 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

HERNANDEZ LEMOS, MARIA TRINIDAD ***5739** L 134,986 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
HERNANDEZ MARTIN, MARIA DEL MAR ***5614** L 136,711 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
HERRADA AMATE, FRANCISCO JESUS ***5974** L 129,917 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
HERRERA TORRES, JUANA MARIA ***1852** L 142,923 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
HERRERA GARCIA, ANGELA ***2438** L 126,54 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
HERRERA SALVADOR, ISABEL MARIA ***3936** L 143,779 2924 HOSPITAL DE JEREZ
HERRERA SANCHEZ, MARIA ANGELES ***7963** LD 162,438 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
HERRUZO SANCHEZ, MANUEL ***8012** L 142,519 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
HIDALGO TEMPRANO, REBECA ***8430** L 156,279 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
HUERTA CAMUÑAS, PALOMA ***2586** L 125,981 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
IGLESIAS BAIZAN, JUAN MIGUEL ***3863** L 131,4 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
JERONIMO SANZ, CONSUELO ***3071** L 125,784 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
JIMENEZ RASO, CARLOS ***7447** L 135,318 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
JIMENEZ ALFARO, MERCEDES ***3138** L 139,232 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
JIMENEZ CRIADO, NURIA MARIA ***8360** L 126,854 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
JIMENEZ ESCALERA, CARMEN MARIA ***0998** L 127,058 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN ***3017** L 136,426 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
JIMENEZ GARCIA, DIEGO ***8661** L 133,973 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
JIMENEZ GOMEZ, JULIANA ***6084** L 141,608 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
JIMENEZ LENDINEZ, MARIA ***4883** L 128,589 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
JIMENEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***6175** L 125,959 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
JIMENEZ PELAYO, MARIA DOLORES ***3260** L 137,985 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
JIMENEZ QUIROS, ENCARNACION ***7894** L 159,521 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
JIMENEZ SERRANO, FRANCISCA ***4925** L 165,662 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
JIMENEZ TOLEDANO, MIGUEL ANGEL ***4751** L 137,536 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
JIMENEZ VILLAGRAN, ANA ***2911** L 150,53 2924 HOSPITAL DE JEREZ
JOSE FALCON, MARIA CARMEN ***7532** L 141,739 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
JUAN FERNANDEZ, MARIA CARMEN ***7825** L 141,631 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LAGO GUTIERREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***7159** L 150,76 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
LASO GOMEZ, MARIA JOSE ***8125** L 128,564 5922 HOSPITAL RIOTINTO
LAZARO IBAÑEZ, JOSE ANTONIO ***5734** LD 126,519 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
LEON GRANADOS, LOURDES ***0281** L 143,238 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
LETRAN GREGORIO, GABRIEL ***3812** L 144,515 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
LIMON GONZALEZ, FERNANDO ***8073** L 128,084 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
LLAMAS MARTINEZ, JUANA MARIA ***3416** L 156,156 2924 HOSPITAL DE JEREZ
LLORET MURILLO, CARMEN JOSEFA ***0709** L 126,269 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
LOPEZ MORENO, NELINDA ***2864** L 127,571 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ POL, ESTEFANO ***6513** L 129,326 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
LOPEZ BLANCO, JOSE MIGUEL ***7536** L 128,94 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
LOPEZ CANDELAS, CRISTIAN ALFONSO ***5029** L 132,341 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ CARDENAS, MIGUEL ***3282** L 135,784 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
LOPEZ DE LOS RIOS, GREGORIO ***7459** L 137,667 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
LOPEZ ESPESO, LUIS ANGEL ***1125** LD 114,368 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
LOPEZ FERNANDEZ, CONSUELO ***9789** L 162,198 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***5146** L 125,921 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ GONZALEZ, OLIVIA ***9140** L 130,888 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
LOPEZ JIMENEZ, TRINIDAD ***8272** L 132,54 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ LOPEZ, ENCARNACION MARIA ***0970** L 127,932 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO MIGUEL ***2386** L 132,396 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ MOLINA, MANUEL ***4640** L 132,402 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ MUÑOZ, MARIA JESUS ***2323** L 132,754 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***6549** L 130,963 6922 HOSPITAL DE LINARES
LOPEZ REDONDO, M FLOR ***3424** L 130,575 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ SANCHEZ, ENCARNACION ***5948** L 139,3 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
LÓPEZ SANTANA, NOELIA ***9030** L 153,57 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
LOPEZ SIERRA, DOLORES ***7768** L 147,048 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ SORIA, JOSE MANUEL ***2534** L 152,327 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ TEJERO, JOSE MARIA ***8624** L 144,046 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
LOPEZ VILCHEZ, ENCARNACION ***7531** L 129,622 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LÓPEZ-GIL GÁMEZ, ÁNGEL IGNACIO ***7303** L 134,663 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
LORENTE LIMONCHI, ROSA MARIA ***2651** LD 137,447 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LORENZO MARTIN, YOLANDA ***3582** L 132,291 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOSADA ALVAREZ, SONIA ***4471** L 125,782 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
LOUZADO GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***2785** L 128,02 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
LOZANO AGUILA, RAMONA ***1418** L 135,549 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOZANO LEAL, MARIA JOSE ***6886** L 157,41 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

LOZANO VERGARA, RUTH ***2307** L 154,063 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
LUCENA BARRANCO, SILVIA ***4606** L 134,332 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
LUNA TEJERO, MARIA ASUNCIÓN ***0772** L 139,578 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
LUPIÓN GÁLVEZ, ANA ISABEL ***0734** L 137,804 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
LUQUE CHAVES, MARIA DOLORES ***1310** L 125,866 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
MAÑAS MOLINA, CECILIA ***2602** L 125,912 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARÍN FORTES, YOLANDA ***8699** L 128,14 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MARIN SERRANO, ANTONIA ***9267** L 128,69 6922 HOSPITAL DE LINARES
MARQUEZ BLANCO, NOELIA ***2473** L 128,44 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
MARQUEZ PEREZ, MARIA AUXILIADORA ***8628** L 128,259 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MARQUEZ VILLAREJO GUTIERREZ, PEDRO JUAN ***6718** L 132,721 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MARRON FERNANDEZ, MARÍA DE LA CONCEPCIÓN ***4529** L 134,61 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA»
MARTIN ALCALA, ENCARNACION DOLORES ***1810** L 134,748 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MARTIN AVILA, CARMEN ***4970** L 130,11 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTIN BLAZQUEZ, ESPERANZA ***0875** L 132,654 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTIN CUESTA, MARIA ESTHER ***1221** L 138,629 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTIN DE LA FUENTE, MARIA ISABEL ***6642** L 136,308 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MARTIN GALVEZ, FRANCISCA ***3880** L 131,856 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTIN MERA, ANTONIO MANUEL ***6212** LD 125,68 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MARTIN NIEVAS, CORONADA ***1242** L 129,008 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTÍN PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ***9548** L 135,31 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTIN POZO, DANIEL ***4326** LD 120,451 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
MARTIN ROMERO, MARIA EUGENIA ***7049** L 126,815 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTIN ROMERO, MERCEDES ***4830** L 145,183 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARTIN SANCHEZ, INVENCION SANTA CRUZ ***6380** L 132,195 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MARTINEZ ALBA, RAQUEL ***4155** L 128,483 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTINEZ BAEZA, MARIA DEL CARMEN ***2842** L 125,647 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ BLANCO, OSCAR ***3433** L 147,833 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MARTINEZ FERRON, JOSE ANTONIO ***3263** L 134,412 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTINEZ GONZALEZ, MAGDALENA ***3752** L 136,302 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MARTINEZ LOPEZ, JAVIER ***9115** L 136,346 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTINEZ LOPEZ, JOSE LUIS ***4540** LD 114,756 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MARTINEZ OLIVARES, MANUEL ***9986** L 146,779 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MARTINEZ RIVERA, PASTORA ***5402** L 131,684 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MARTOS TRINIDAD, DOLORES ***2530** LD 134,164 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MATEO PINO, JOSE MANUEL ***3460** L 146,637 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MATEOS CADENAS, NURIA ***9486** L 129,251 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MATEOS GARCIA, PATRICIA ***5437** L 127,985 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MEDINA MORCILLO, ANTONIO JOSE ***2967** L 145,816 4923 HOSPITAL DE BAZA
MEDINA ORTEGA, SERAFINA ***1285** L 145,147 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MEGIAS CABALLERO, CIPRIANA ***8139** L 139,591 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MENDEZ QUIROGA, JUAN RAMON ***5984** L 133,809 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MENDIETA FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL ***6813** LD 156,359 6921 HOSPITAL DE UBEDA
MERCHAN SANCHEZ, ROBERTO ***8295** L 129,601 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
MIGENS CABALLERO, JUAN DE DIOS ***0587** L 127,036 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MIGUEL MARTIN, MARIA MAR ***6901** L 151,995 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
MILLAN BELLO, ROMAN ***7341** L 148,198 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MILLAN COLOMER, MARIA CAROLINA ***1193** L 138,211 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MOLINA CARRION, FRANCISCO ALEJANDRO ***8083** L 130,154 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
MOLINA GARCIA, JAVIER ***2887** L 135,726 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MOLINA GARCIA, MANUEL ***1992** L 149,013 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
MOLINA SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***9787** L 161,67 6921 HOSPITAL DE UBEDA
MOLINA TOQUERO, JOSE ***8667** L 144,09 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MOLINA TORRES, ARACELI ***9958** L 140,399 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
MOLINA TOVAL, ALMUDENA ***0326** L 133,794 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
MOLINA UCEDA, ASUNCION ***1234** L 126,117 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MONEDERO LISANA, JOSE ANTONIO ***7139** L 126,155 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MONTAÑO GUERRERO, FRANCISCO JAVIER ***4363** L 128,561 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MONTEJANO ALMANSA, ADORACION ISABEL ***8847** L 129,255 6922 HOSPITAL DE LINARES
MONTOYA VALDIVIA, OSCAR ***5211** L 125,564 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MORA RODRIGUEZ, MIRIAM ***2793** L 135,084 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
MORALES BLANCO, JOSE LUIS ***6197** LD 141,58 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MORALES FERNÁNDEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6022** L 157,24 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MORALES GIL, DAVID ***0499** L 127,442 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MORENO AVILA, INMACULADA ***2363** L 129,233 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORENO CABEZA, JOSE ***4645** L 161,813 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

MORENO MARTIN, MONICA ***6666** LD 124,941 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MORENO NAVAS, MARIA LUISA ***1873** L 125,544 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MORENO VARELA, MARIA DOLORES ***6831** L 142,322 2924 HOSPITAL DE JEREZ
MORILLO MONTERO, JUAN ***1463** L 135,634 8990 HOSPITAL «NTRA. SRA. DE LA MERCED» OSUNA
MOYANO VALVERDE, MANUEL ***1840** LD 119,562 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MUDARRA CASTILLO, MARIA ***3492** L 126,648 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MUDARRA MORAL, ODON ***4397** L 137,327 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MUÑOZ ARIZA, MIGUEL ANGEL ***3710** L 126,736 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA TERESA ***6538** L 126,408 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MUÑOZ GONZÁLEZ, JUAN MANUEL ***6773** L 137,69 2924 HOSPITAL DE JEREZ
MUÑOZ LUNA, MANUELA ***8717** L 153,092 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MUÑOZ MUÑOZ, JOSE VALERIANO ***5439** L 137,828 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MUÑOZ ONTIVERO, ANTONIA ***8260** L 126,645 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
MUÑOZ REQUENA, EVARISTO ***9141** L 127,403 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MUÑOZ ROLDAN, FRANCISCO RAUL ***3607** L 139,045 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
MURIAS DOMINGUEZ, SILVIA ***7629** L 154,718 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
MURIEL LACIDA, MARIA DEL CARMEN ***6062** LD 117,051 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
NARVAEZ TOVAR, NATALIA ***5586** L 136,315 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
NAVARRO CASTILLA, FRANCISCO JOSE ***5453** LD 99,458 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
NAVARRO MOSTAZO, MARIA DEL CARMEN ***5752** L 127,374 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
NAVARRO ASENCIO, JAVIER ***0546** L 134,185 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
NAVARRO CARO, GONZALO JOSE ***3789** L 129,025 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
NAVARRO PINEDA, CONSUELO ***7391** L 130,03 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
NAVAS CASTILLA, MARIA TERESA ***1410** L 134,09 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
NAVAS GARRIDO, JOSEFA ***8537** LD 124,549 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
NEVADO CABRERA, INES ***6607** L 135,913 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
NIETO LEON, CARMEN ***8295** LD 121,681 8925 HOSPITAL DE VALME
NIETO PEREZ, DOLORES ***3468** L 155,366 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
NIETO VARGAS, ENCARNACION ***5727** L 136,878 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
NOGUEROL REINA, JUANA ***2491** L 140,346 8925 HOSPITAL DE VALME
NUÑEZ GIL, JUAN ***8409** L 129,529 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
NUÑEZ GIL, MARIAJOSE ***3324** L 131,375 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
NUÑEZ GONZALEZ, FRANCISCO JESUS ***1243** L 126,338 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
NUÑEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***2020** L 128,413 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
NUÑEZ LEON, DANIEL ***1571** L 144,377 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
OCAÑA DEL RIO, MANUEL ***4552** L 128,601 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
OJADOS GONZALEZ, JOSE MARIA ***7782** L 129,535 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
OJEDA JIMENEZ, MARIA ALCOR ***7685** L 138,193 8925 HOSPITAL DE VALME
OLIVA ESPINOLA, MARIA VICTORIA ***4997** L 134,261 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
OLIVA JIMENEZ, MARIA JOSE ***3532** L 140,759 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
OLIVARES CAPEL, ANTONIO MIGUEL ***2720** L 141,873 4923 HOSPITAL DE BAZA
OLVERA MARTIN, FRANCISCO JOSE ***1983** L 137,076 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
ORELLANA PELLISSO, DAVID ***8478** L 125,73 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ORTEGA ARGUMEDO, ISABEL ***6077** L 148,124 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
ORTEGA ARRIAZA, JUANA ***0437** L 132,37 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ORTEGA CRUZ, ENRIQUE ***8602** L 126,725 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ORTEGA PARRA, AGUEDA ***2561** L 127,91 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ORTEGA SEDA, REGINA ***5936** L 159,453 8925 HOSPITAL DE VALME
ORTIZ GARCIA, FRANCISCA ***2261** LD 120,432 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ORTIZ LÓPEZ, ANTONIO TOMÁS ***6247** L 143,152 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
ORTIZ LOPEZ, FRANCISCA ***7215** LD 133,881 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ORTIZ MORALES, MANUEL JESUS ***3486** L 143,547 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
OSORIO BOLIVAR, ASCENSION ***0076** L 137,399 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
OSUNA FERREZUELO, LUIS ***9172** L 134,596 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
PALENCIA GUILLEN, ELISABETH ***4225** L 132,341 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PALENCIA PAGE, REBECA ***1343** L 126,054 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
PARRA TORRES, ANA MARIA ***2410** L 140,202 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
PEDRAJAS SERRANO, ANGELA MARIA ***0192** L 140,634 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
PEGALAJAR ARCOS, LUIS MANUEL ***5337** LD 126,753 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
PEÑA DIAZ, MANUELA ***2018** L 128,72 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
PERALBO MONTAÑEZ, ANTONIO ***8231** L 136,349 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
PERALTA CALVO, JUAN CARLOS ***3186** LD 136,855 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
PEREA GARCIA, ALEJANDRO ***4740** LD 100,391 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
PEREA PEREZ, MARIA CARMEN ***0294** L 150,774 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
PEREGRINA CASTILLO, MARIA BELEN ***7590** L 137,804 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
PEREIRA FUENTES, MARIA DEL CASTILLO ***0334** L 131,317 8925 HOSPITAL DE VALME



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

PEREZ ALCAIDE, MARIA DOLORES ***2768** L 127,883 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
PEREZ CASARES, JESUS DAVID ***3071** LD 120,552 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ DOMINGUEZ, FABIOLA ***2298** L 143,94 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
PEREZ FERNANDEZ, MARIA DE LA CARIDAD ***4225** L 130,477 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ GARRO, ANA ISABEL ***0085** L 129,57 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
PEREZ MARTIN, ISABEL MARIA ***6482** L 135,097 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PEREZ MIRA, MARIA CRISTINA ***1229** L 142,558 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ MONTESINOS, ANA MARIA ***5934** L 127,077 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
PEREZ NORIA, VICTOR MANUEL ***3699** L 151,867 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
PEREZ PEÑA, ANA ***7456** L 136,542 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
PEREZ SANCHEZ, ISABEL ***4800** L 140,105 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PEREZ SEGURA, ANTONIO ***9862** L 140,54 4923 HOSPITAL DE BAZA
PEREZ SERRANO, SARA ***3411** L 125,58 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
PEREZ SILVAN, MANUEL ***9462** L 125,863 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
PICHEL DIAZ, EMILIANO ***1483** L 151,264 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PIÑEIRO BALIÑO, MARIA JESUS ***3549** LD 134,064 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PLAZA MARTINEZ, MARIA SONIA ***6097** L 132,018 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PONCE GARDUÑO, VERONICA ***1557** L 125,724 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
PONCE SANCHEZ, ANTONIO ***3139** L 126,329 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PORRAS JAEN, MARIA DEL CARMEN ***2421** L 126,37 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
PORTALES SANCHEZ, ANA ***9614** L 133,116 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
POSADA COLINAS, MARIA ROSARIO ***7801** L 141,794 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
POYATO SERRANO, ESTEBAN ***6559** L 130,943 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
PRADOS BACAS, JOSE BONIFACIO ***9006** L 135,92 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PRADOS GARCIA, MARIA DOLORES ***0722** L 131,173 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PUERTAS ALCARAZ, MARIA ANGELES ***4046** L 140,853 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PULGARIN PEQUEÑO, CONCEPCION ***0428** L 145,199 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
PULIDO GEMAS, ROSA MARIA ***1505** L 139,811 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
PULIDO HIERRO, PEDRO JOSE ***7135** L 131,06 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
QUESADA COETO, MARIA JOSE ***2282** L 132,685 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
QUESADA MELGUIZO, MARIA JOSE ***7638** L 126,707 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
QUILIS MONZONIS, GABRIEL ***6101** L 132,263 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RAMIREZ CENTENO, JOSE LUIS ***3172** L 126,29 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RAMIREZ LONDOÑO, ZAYRA ALEYDA ***1212** L 135,607 6922 HOSPITAL DE LINARES
RAMIREZ ORDOÑEZ, MARIA LUISA ***3024** L 127,026 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
RAMIREZ REBOLLO, ANTONIA ISABEL ***6599** LD 140,304 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
RAMON RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA ***8466** L 131,997 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
RAMOS CABALLERO, FRANCISCO JOSE ***5829** L 137,627 6921 HOSPITAL DE UBEDA
REBOLLO GARCIA, LAURA ***2567** L 128,068 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
RECHE GARCIA, MARTIN ***4817** L 127,522 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
REDECILLAS CASTILLO, JOSEFA ***0153** L 129,765 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
REDONDO CRESPO, ANA ***6843** LD 138,13 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
REDONDO RUIZ, JOSE IGNACIO ***9832** L 144,954 6921 HOSPITAL DE UBEDA
REGAÑA MEJIAS, FERNANDA ***8334** L 127,546 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
REGINO GOMEZ, MANUEL ***7671** L 134,001 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
REINA CASTILLO, ROSA MARIA ***0358** L 127,423 8925 HOSPITAL DE VALME
REINA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***9791** LD 135,529 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
REJON FERNANDEZ, LAURA ***2493** L 128,414 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
REQUENA RUIZ, MANUEL ***9755** L 128,264 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
REYES GOMEZ, CONSUELO ***0992** L 133,395 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
REYES GUIRADO, MARÍA DEL CARMEN ***8967** L 171,553 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
RICO RUIZ RUANO, CRISTINA ***7659** L 127,677 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
RICO RUIZ RUANO, FRANCISCO JOSE ***1388** L 148,692 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
RISQUEZ CUADRO, JUANA ***3115** L 141,072 8925 HOSPITAL DE VALME
RIVAS FERNANDEZ, ENCARNACION ESPERANZA ***9473** LD 99,717 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RIVERA PAJARES, DAVID ***2860** L 134,666 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ROBLES MARTINEZ, DOLORES ***7293** L 131,198 6922 HOSPITAL DE LINARES
ROCHA DE LA LLAVE, ANTONIO JOSE ***6476** L 133,627 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
RODIL DE LA MATA, MARIA SOLEDAD ***6092** L 131,88 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
RODRIGO VALLEJO, RUTH ANDREA ***4024** L 140,723 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RODRIGUEZ PANZUELA, MARIA REMEDIOS ***7144** L 149,559 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
RODRIGUEZ AMARO, FRANCISCA ***8899** L 129,057 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
RODRIGUEZ BREVAL, FELISA ***2649** L 137,166 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRIGUEZ BUENO, JOSE LUIS ***8683** L 139,917 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
RODRIGUEZ CALLEJO, MARIA LUISA ***7941** L 125,938 8925 HOSPITAL DE VALME
RODRIGUEZ CASADO, LEONOR ***0084** L 130,465 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ***6511** L 125,684 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***4988** L 125,78 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRIGUEZ HERRERA, YOLANDA ***1058** L 129,059 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
RODRIGUEZ LARA, CARIDAD ***7486** LD 130,283 6922 HOSPITAL DE LINARES
RODRIGUEZ MARTINEZ, ANGEL LUIS ***4085** L 130,026 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ NUÑEZ, VANESA ***0146** L 132,142 8925 HOSPITAL DE VALME
RODRIGUEZ PEREZ, BENJAMIN ***8763** L 128,975 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRIGUEZ PEREZ, CARMEN ***6966** L 131,927 8925 HOSPITAL DE VALME
RODRIGUEZ RAMIREZ, TRINIDAD ***1139** L 132,617 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
RODRIGUEZ SERRANO, ANTONIA ***7370** L 129,401 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
RODRIGUEZ SIERRA, JOSE ANTONIO ***8540** L 132,073 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RODRIGUEZ UTRERA, JOSE MARIA ***8908** L 128,373 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
RODRIGUEZ VEGA, MARIA JOSEFA ***6954** L 141,376 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
ROJANO CACERES, ALFONSO ***8789** L 155,527 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
ROJAS MOLINA, MONICA ***2188** L 126,289 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ROMAN CARACUEL, DANIEL ***0773** L 126,1 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
ROMAN GONZALEZ, FRUCTUOSA ***3789** L 135,843 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROMAN QUINTERO, JUAN CARLOS ***0723** L 135,543 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROMAN ROMERO, CARMEN ***0261** L 130,704 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROMAY VELAZQUEZ, ROSA MARIA ***7762** L 126,11 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROMERA FONCUBIERTA, ROSA ***9963** L 133,129 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
ROMERA MARTINEZ, MIGUEL ***1071** L 128,167 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ROMERO MESA, JESUS MARIA ***8924** L 131,123 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO ALONSO, MARIA MAR ***7532** L 147,324 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ROMERO CHAPARRO, JOSEFA ***4031** L 126,381 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
ROMERO FERNANDEZ, JUAN JOSE ***5468** L 135,476 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
ROS CANTARERO, JAVIER ***8167** L 152,545 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ROSADO CANO, ALICIA ***5172** L 128,59 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
ROSADO GUERRERO, BIENVENIDO ***9632** L 155,948 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA
ROSADO HERRERA, FRANCISCO ***5011** L 135,329 8925 HOSPITAL DE VALME
ROSILLO LEYVA, JORGE ***7966** L 150,295 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUBIO BLANCO, MARIA ISABEL ***4833** L 138,646 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
RUEDA DURAN, MARIA DE LA PAZ ***9828** L 159,48 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
RUEDA FERNANDEZ, MARIA GEMA ***1898** L 128,048 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RUESCAS MORENO, AGUSTIN ANTONIO ***8044** L 144,166 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUIZ ARJONA, FATIMA ***3218** L 145,817 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
RUIZ CAMACHO, JONAS ***5215** L 138,819 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
RUIZ CORTES, CONCEPCION ***0444** L 126,06 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
RUIZ CORTES, JESUS DAVID ***1929** L 148,961 6921 HOSPITAL DE UBEDA
RUIZ DE DIOS, JOSEFA ***9595** L 133,604 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
RUIZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN ***9711** L 134,063 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
RUIZ GALVEZ, MARINA ***2698** L 151,427 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
RUIZ GIL, DAVID ***4314** L 133,422 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RUIZ GOMEZ, DAVID ***8804** LD 111,342 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RUIZ HIJANO, ISABEL MARIA ***9158** L 129,426 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
RUIZ INFANTE, PAULA ***0608** L 129,184 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
RUIZ MUÑOZ, MANUELA ***7641** L 131,85 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
RUIZ PEREZ, VICTOR MANUEL ***6282** L 128,964 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUIZ REDONDO, ROSA ***4900** L 146,114 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RUIZ RODRIGUEZ, GEMA ***0892** L 139,007 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
RUIZ RUBIO, MAGDALENA ***0601** L 127,556 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
RUIZ RUIZ, ELIA DE LA MERCED ***1866** L 140,343 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
SALAS MARTIN, JOSÉ ANTONIO ***5017** L 126,437 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
SALAZAR PALMA, ANTONIA ***0506** L 133,158 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SALINAS GARCIA, MANUELA ***7720** L 130,732 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
SALMERON ANTEQUERA, REMEDIOS FABIOLA ***5065** L 128,621 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SALOMON TABOAS, MARIA CARMEN ***2754** LD 142,255 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
SAMANIEGO GALAN, MARIA DEL CARMEN ***6993** L 139,854 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ ALBERTO, MARIA CONCEPCION ***9603** L 133,768 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
SANCHEZ ALCANTUD, JUAN CARLOS ***7352** L 138,151 6921 HOSPITAL DE UBEDA
SANCHEZ ANTOLINO, CAROLINA ESTHER ***0669** L 134,372 8925 HOSPITAL DE VALME
SANCHEZ BARBERO, JOSE DAVID ***6598** L 130,7 8925 HOSPITAL DE VALME
SÁNCHEZ DÍAZ, TOMÁS JOSÉ ***8009** L 142,451 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
SANCHEZ DURAN, CONCEPCION ***7761** L 131,487 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SANCHEZ GARCIA, JUANA ***1633** L 138,809 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ GARCIA, RAFAELA ***9564** L 132,508 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

SANCHEZ GOMEZ, MARIA CARMEN ***7609** L 146,599 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SANCHEZ LOPEZ, LIDIA ***2267** L 141,437 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SANCHEZ PUERTAS, MANUEL ***3100** L 143,009 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ ROMERA, MARIA CARMEN ***0676** L 134,708 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SANCHEZ SANCHEZ, DOMINGO ***6541** L 130,779 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SANCHEZ TEBA, LUIS ***6927** L 126,952 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
SANCHEZ VILLAYANDRE, MARIA REMEDIOS ***0703** L 135,824 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
SANTAELLA JIMÉNEZ, ESTHER ***6178** L 134,071 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
SANTAELLA JIMENEZ, MAYRA ***7489** L 136,389 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
SARABIA CARCEL, GONZALO JAVIER ***5421** LD 103,108 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SEGURA NAVARRO, MARIA JOSE ***7057** L 142,31 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
SEGURA SEGURA, ANA JOSEFA ***5988** L 134,801 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SERRANO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***5366** L 130,777 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
SERRANO LOPEZ, ENCARNACION ***0035** L 142,893 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SEVILLANO VALPUESTA, ANA CECILIA ***2072** L 156,558 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
SIERRA SIERRA, FRANCISCO ***8464** L 128,26 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SOBRIN JUAREZ, MARIA CARMEN ***7216** L 128,736 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
SOLER ALONSO, FRANCISCO JAVIER ***1070** L 128,458 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SOLIS LOPEZ, MARIA BELEN ***2286** L 135,564 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
SOTO SUAREZ, ISABEL ***9261** L 128,155 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
SOUSA VELASCO, ANTONIO ***9905** L 126,311 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
SUAREZ ARANA, MIGUELINA ***6234** L 144,31 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
SUAREZ SALVADOR, MARIA DEL CARMEN ***1488** L 126,507 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
TABOADA VILARIÑO, IGNACIO LUIS ***9106** L 130,545 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
TALLON SANTOS, JOSE RAUL ***9345** L 133,51 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
TEJADA RUIZ, NOELIA ***1921** L 140,475 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
TEMBLADOR GOMEZ, JOSE MANUEL ***5106** L 131,488 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
TEMPRANO PIÑEIRO, ANA ***2011** L 126,414 5922 HOSPITAL RIOTINTO
TENORIO MEGIAS, MARIA JESUS ***8849** L 126,487 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
TERROBA PALMA, CATALINA ***2395** L 129,867 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA
TIRADO MARTINEZ, JUAN MANUEL ***5751** L 131,261 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
TOMÉ MUÑOZ, RAQUEL ***8539** L 133,657 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
TORE LOPEZ, MARIA VICTORIA ***8574** LD 119,668 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
TORREJON PARTIDA, GABRIEL ***9124** L 131,678 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
TORRES CORDERO, FERNANDO ***9810** L 147,376 8925 HOSPITAL DE VALME
TORRES CORONIL, MARIA DEL CARMEN ***8669** L 142,826 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
TORRES FERNANDEZ, MARIA ASUNCION ***7871** L 130,916 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
TORRES JIMÉNEZ, ANA MARÍA ***1430** L 145,97 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
TRAPERO QUINTANA, MARIA ANGELES ***1677** L 132,119 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
TRAVE HEREDIA, JOSE MANUEL ***6794** L 125,612 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
TRINIDAD MIRAS, MARIA ISABEL ***6292** L 125,816 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
TROITIÑO OLMO, LUISA ***6273** L 155,658 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
TROYA CABRAL, VICENTA ***3306** L 125,669 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
VALADO PEREZ, MARIA SOLEDAD ***0839** L 128,882 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
VALDES VICENTE, MARIA DE LOS ANGELES ***0882** L 129,502 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
VALENCIA VALBUENA, REBECA ***3411** L 148,964 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
VALENZUELA NEIRA, JOSE ANTONIO ***9257** L 126,659 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
VALERO TORICES, PLACIDA ROSA ***3994** L 126,096 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
VALLS MENDEZ, ROSA ***6608** L 127,749 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO
VALVERDE PEREZ, ANA MARIA ***2910** L 151,862 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
VALVERDE SANCHEZ, ROCIO ***6481** L 130,344 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
VARGAS GERVILLA, GUILLERMO MANUEL ***6116** L 133,908 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VAZQUEZ GONZALEZ, DOLORES ***7240** L 139,644 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VAZQUEZ MORA, MARIA TERESA ***4728** L 135,731 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
VAZQUEZ PAZOS, MARIA ROCIO ***0533** L 139,552 2924 HOSPITAL DE JEREZ
VEGA RIOS, FRANCISCO JESUS ***3990** L 125,938 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA
VEGA ROMERO, RAFAEL ***3742** L 134,894 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
VEGA ZAFRA, MARÍA BEGOÑA ***3990** L 126,307 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
VELASCO GONZALEZ, ANTONIO ***3124** L 127,556 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
VERA CALDERON, RAFAEL TOMAS DE ***4085** L 139,223 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
VIGO LOBATO, MERCEDES ***3906** L 130,824 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA
VILAR MUÑOZ, OSCAR JESUS ***1148** LD 116,027 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
VILLALBA RAMIREZ, RAFAELA ***3239** L 138,372 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA
VILLANOVA ONSULVE, FRANCISCO ***5131** L 141,157 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
VILLAR FEAL, DAVID JOSE ***1593** L 125,773 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
VIROSTA VENTURA, BORJA ***3247** L 141,801 8920 HOSP.UNIV. VIRGEN DEL ROCIO



00
29

23
84

 Número 218 - Martes, 14 de noviembre de 2023
página 17383/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
Total

COD. 
DESTINO DESTINO

WALLS ARAUJO, FEDERICO JESUS ***9756** L 143,799 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
WYNANDS MOLINA, SONIA ***0126** LD 153,487 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA
ZAMBRANO JIMENEZ, MARIA ROSA ***1028** L 135,116 8925 HOSPITAL DE VALME
ZAPATA MUÑOZ, JOSE CARLOS ***4231** LD 106,932 3920 HOSP.UNIV. REINA SOFIA

ANEXO II 

ASPIRANTES A LOS QUE SE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PERALTA CALVO, JUAN CARLOS ***3186**
SARABIA CARCEL, GONZALO JAVIER ***5421**

ANEXO III

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ABELLA LOPEZ, MARIA PAZ ***8524**
ASENSI SAHUQUILLO, JOSE ANTONIO ***8743**
DEL POZO GALAN, MANUELA ***6522**
FERNANDEZ SANCHEZ, VICTOR JAVIER ***8373**
GALISTEO BAENA, SERGIO ***5928**
GARCIA RAMOS, MARCO ***3649**
JIMENEZ GAYANGO, MARIA JOSE ***5692**
LEGASPI ANDION, MARIA PAZ ***1268**
LOPO POLO, JUAN CARLOS ***3076**
MALDONADO RINCON, ANA MARIA ***8188**
ORTIZ PUERTAS, TANIA ***3911**
RUEDA RODRIGUEZ, MANUELA ***8380**
SANCHEZ DELGADO, SILVIA ***4839**
VILCHES FERNANDEZ, JESUS ***2360**


